
ZARZĄDZENIE NR 21/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 5 marca 2020 r. 

w sprawie powołania 

Zespołu ds. monitorowania sytuacji związanej z zagrożeniami koronawirusem 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w zw. z §12 ust. 1 i 3 Statutu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespołu ds. monitorowania sytuacji związanej z zagrożeniami 

koronawirusem w następującym składzie osobowym: 

1) dr hab. Jan Polcyn, prof. PUSS – przewodniczący, 

2) dr Joanna Kryza, 

3) mgr Łukasz Marczak, 

4) mgr Sylwester Sieradzki, 

5) mgr inż. Jan Skrobot, 

6) mgr inż. Bogdan Wawiernia. 

 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest: 

1) bieżące monitorowanie sytuacji związanej z zagrożeniami koronawirusem; 

2) analizowanie informacji o wydarzeniach związanych z zagrożeniami 

koronawirusem mogących mieć wpływ na stan zdrowia studentów i pracowników 

Uczelni oraz osób znajdujących się na terenie Uczelni; 

3) informowanie Rektora PUSS w Pile o sytuacji związanej z zagrożeniami 

koronawirusem; 

4) przedstawianie Rektorowi PUSS w Pile propozycji przeciwdziałań zagrożeniom 

koronawirusem. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


